

Instituto Nacional de Cancerología E.S.E.
Oficina Registral y Correspondencia
147713 No. Radicación: SAL-03305-2016
No. Folio: 1
Fecha: 2016-05-05 02:28:01 PM
147713

Bogotá,

Señora
Maritza Gutiérrez Moreno
Ejecutiva Comercial
CMD Siplas
Tel: 5938393 ext 404: asesora4@siplaslab.com
Bogotá D.C.

Asunto: Respuesta Invitación a Cotizar No. 073 - 2016

Respetada Señora Maritza Gutiérrez Moreno:

En respuesta al correo electrónico enviado el día 27 de abril de 2016 11:12 a.m. nos permitimos informarle lo siguiente:

PRIMERA PREGUNTA

¿Cuáles serían los volúmenes de los exámenes solicitados?

RESPUESTA

Para el año 2015 se realizaron en promedio 163 exámenes de ingreso, 25 de egreso y 10 pos incapacidad y 5 de cambio de labor, estos datos pueden variar de acuerdo a la rotación del personal y requerimientos de personal.

SEGUNDA PREGUNTA

¿Tienen un Presupuesto estimado?

RESPUESTA

El Instituto Nacional de Cancerología ESE, le informa que se expidió la Adenda No 1, la cual puede consultar en la página web: www.cancer.gov.co, link contrate con nosotros.

TERCERA PREGUNTA

¿El servicio sería en las instalaciones del INC o en las Instalaciones del Oferente? o en los dos?

RESPUESTA

El Instituto Nacional de Cancerología ESE, le informa que se expidió la Adenda No 1, la cual puede consultar en la página web: www.cancer.gov.co, link contrate con nosotros.

Cordialmente,


CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras
Rubia Elcelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera
DG/CWC/SGGAF/JJA/GAGC/RECB/GCYACA/IVAN R

P 1 / 1